
  

      

  

    
Que. 0 
Factura: 001-002-000127173 20191701002002453 

                  

EXTRACTO COPIA! 

  

RCHIVO N' 2015t701002002480 

  

  

  

    

OTAN DTORSANTE [OPIO DEDO CORONA DECCRTON TO, ir 
Ez DE GCTUERE DECO NA A 

[RETO DESNTRATO: NOE PIRTEPACONES COMPRA MEORIORDIE DADO, E   

  

    
  

ras, 

ONESRNSOTA [PORTE [BOCUNENTO DEDEDAS E IOENTACACON 
[RDERONTERREROS A Por Sus PROPIOS DERECHOS [esnua acces 

E LEA PET DEEETDAS. ETEACACON 

  

  

NonSRE DECPErCO RAS | AR NA CAEN. 
[IOENTIACACIÓN DEC Periconaso: 

  

  cometo       
  

  Bas ] 

  

        

  

06 Dargado Loor DA BE CANTO DUO 
  

NOTARIO(A) PAOLA SOFIA DELGADO LOOR 
parón CUIT



A AN 
Factura: 001-002-000127172 20191701002P04456 

  

NOTARIO(A) PACLA SOFIA DELGADO 100R 
NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

  

ACTO 

  

    

  Ea 
NECE 

Ema 

  

  

  

  

pz 

ombrosRazén soc Tipotmrdmena | Doma To Peciorarase] canoas | Pronadasta Perea, ip ña Vanidad > | ieenmención [astomnaa] cul regresan. 
atu [rosso mmenacario xavier [Seras o |cénua toczoorraa a 

  

  

  

pitan [cane     

  

  

  

    
  

  

  

  

                 
  

  

  

  

    
  

  

  

          
  

  
  
  

Po Nombres/Razón social Tipo interviniente. Pa me A Jones: pe 2 y ye ldentifcación. a representa, 
bas jarras] arnamoes A E orar Beers e | A 

ESO 
a == PA 

pena an ELIO 

E 
ca 

OTTO Ema paco 

Delgado Loor 

  

DA DELTANTON DUO 

       

  

TARIO(A) PAOLA SOFIA DELGADO LOOR 
ZARÍA SEGUNDA.   



  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES EN LA COMPAÑÍA IMPORTGROUP CIA. LTDA. 

OTORGADO POR: 

DARIO XAVIER POSSO PINEDA Y OTRA 

AFAVOR DE: 

KARINA CALDERON TERREROS Y OTRA 

CUANTIA. USD$ 330,00 

Di: 3 COPIAS 

ESCRITURA NUMERO 2019-17-01-02-P 

OB. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

República del Ecuador, hoy TRES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, 

ante mi Doctora PAOLA DELGADO LOOR, NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO, 

comparecen las siguientes personas: por una parte y en calidad de cedentes: los 

cónyuges señores DARIO XAVIER POSSO PINEDA y LUCILA CALDERON TERREROS,



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

por sus propios derechos y por la sociedad conyugal que henen formada entre sí, con 

domicilio en la ciudad de Atuntaqui, en las calles Olmedo 13-10 y Pérez Muñoz, con 

correo electrónico dariopossopWyahoo.com y, número telefónico 0997987203, de 

paso por esta ciudad de Quito; y, por otra en calidad de cesionarias: la señoras SORAYA 

CALDERON TERREROS, casada, con domicilio en la ciudad de Ibarra, en las calles José 

Vinueza 1-100 y Luís Villamar, con correo electrónico sorayacalderontOgmail.com y, 

número telefónico 0991966072, de paso por esta ciudad de Quito, por sus propios 

derechos; y, la señora KARINA CALDERON TERREROS, casada, por sus propios 

derechos, con domicilio en la ciudad de Atuntaqui, en la calle Pérez Muñoz y General 

Enríquez esquina, con correo electrónico karinactGhotmail.com y número telefónico 

0993597457, de paso por esta ciudad de Quito, por sus propios derechos. Los 

comparecientes son de nacionalidad ecuatoriana, legalmente capaces para realizar 

este tipo de contratos y obligarse; a quienes de conocer doy fe, en virtud de haberme 

presentado sus cedulas de ciudadanía que en copias certificadas adjunto como 

habilitantes y dicen: Que eleve a escritura pública la siguiente minuta. SEÑORA 

NOTARIA: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase insertar una de 

Cesión de Participaciones de la compañía IMPORTGROUP CIA. LTDA, al tenor de las 

siguientes cláusulas: PRIMERA COMPARECIENTES.- Comparecen al otorgamiento 

de la presente escritura pública por un parte y en calidad de cedentes los cónyuges 

señores DARIO XAVIER POSSO PINEDA y LUCILA CALDERON TERREROS, por sus 

propios derechos y porla sociedad conyugal que tienen formada entre sí, con domicilio 

en la ciudad de Atuntaqui; y, por otra en calidad de cesionarios: la señora SORAYA 

CALDERON TERREROS, casada, por sus propios derechos con domicilio en la ciudad 

de Ibarra; y, KARINA CALDERON TERREROS, casada, con domicilio en la ciudad de 

Atuntaquí, todos de paso por esta ciudad de Quito.- Los comparecientes son de 

nacionalidad ecuatoriana, legalmente capaces para realizar este tipo de contratos y 

obligarse.- Los comparecientes por sus propios derechos, libre y voluntariamente



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN 

    
convienen en celebrar como en efecto lo hacen y de conformidad al: 

de la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía IMPORTGI 

LTDA, celebrada el dos de agosto del año dos mil diecinueve, la siguiente Cesión de 

Participaciones. SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- a) La compañía IMPORTGROUP 

CIA. LTDA,, se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la ciudad de Quito 

el dieciocho de marzo del dos mil diecinueve, ante la Notaria Pública Segunda del 

Cantón Quito, doctora Paola Delgado Loor, debida y legalmente inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Antonio Ante el tres de abril del mismo año, bajo la 

partida número 29, tomo 1, repertorio 713; b) El señor DARIO XAVIER POSSO 

PINEDA, en su calidad de socio es dueño de TRESCIENTAS TREINTA Participaciones 

Sociales, en IMPORTGROUP CIA. LTDA, suscritas y pagadas en su totalidad, esto es 

TRESCIENTOS TREINTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. Cada 

participación social tiene un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA. c) Con fecha dos de agosto del año dos mil diecmueve se lleva a 

cabo La Junta General Extraordinaria de Socios con el carácter de Universal, en la 

que se resolvió con conocimiento unánime del capital social, aceptar la decisión 

tomada por el socio señor DARIO XAVIER POSSO PINEDA de ceder la totalidad de 

sus trescientas treinta participaciones que mantiene en IMPORTGROUP CIA. LTDA, 

a favor de las siguientes personas y en las siguientes proporciones: Ciento Sesenta 

participaciones sociales de un Dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la 

señora KARINA CALDERON TERREROS; y, las restantes Ciento Setenta 

participaciones sociales de un Dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la 

señora SORAYA CALDERON TERREROS. Se expresa además que se renuncia al 

derecho de preferencia sin en algún caso lo tuvieren los socios.- TERCERA.- CESION 

DE PARTICIPACIONES: Con los antecedentes antes expuestos el señor DARIO 

XAVIER POSSO PINEDA, con el consentimiento de su cónyuge la señora LUCILA 

CALDERON TERREROS, cede la totalidad de sus Trescientas Treinta participaciones



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

sociales de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, a favor de SORAYA 

CALDERON TERREROS ; y, KARINA CALDERON TERREROS, quienes adquieren las 

participaciones sociales antes indicadas en los valores enunciados en el literal c) de 

la cláusula segunda, y por las cuales han pagado TRESCIENTOS TREINTA DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.- En el Libro respectivo de la Compañía se 

inscribirá la cesión y luego se procederá a la anulación del correspondiente 

certificado de aportación, se extenderán los nuevos certificados a favor de los 

cesionarios y, cuyo cuadro de integración quedaría estructurado de la siguiente 

  

  

  

  

  

manera:- 

NOMBRE DEL|CAPITAL | CAPITAL NUMERO DE PORCENTAJE 
SOCIO SUSCRITO | PAGADO | PARTICIPACIONES 
KARINA 500 500 500 50% 
CALDERON 
TERREROS 
SORAYA 500 500 500 50% 
¡CALDERON 
TERREROS 

i 1.000 1.000 1.000 100% 
TOTAL             
  

CUARTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se acompaña copia del Acta dela Junta 

General Extraordinaria de Socios de la compañía IMPORTGROUP CIA. LTDA,, 

celebrada el dos de agosto del año dos mil diecinueve y, Certificación de Cesión de 

Participaciones extendida por la señora Gerente General. Usted Señora Notaria se 

servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la perfecta validez de esta clase 

de instrumentos públicos. HASTA AQUI LA MINUTA.- La misma que queda elevada 

a escritura pública, con todo su valor legal y se halla firmada por el Abogado Iván 

Hinojosa, con matricula profesional diecisiete guión dos mil ocho guión seiscientos 

treinta y tres del Foro de Abogados del Consejo Nacional de la Judicatura. Para el 

otorgamiento de la presente escritura, se han observado todos los preceptos legales 

del caso y leída que les fue a los comparecientes por mí la Notaria, estos se ratifican



   
        

  

   brands      
gio Cub 

SORAYA CALDERON TERREROS 

CC. 10OMMyaaa. 

ALDERON TERREROS 

EC. A0031uA69-0 

LA NOTARIA     
   “A Dra POSIBeldado Loor NOTARIA SEGUNDA DE! EstTOw QUITO.



CERTIFICADO 

En mi calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía 
IMPORTGROUP CIA. LTDA,, tengo a bien certificar que la Junta General 
Extraordinaria de la compañía, celebrada el dos de agosto del año dos mil 
diecinueve, aprobó mediante consentimiento unánime del capital social, la cesión de 
la totalidad de las Trescientas Treinta Participaciones Sociales del señor DARIO 
XAVIER POSSO PINEDA, a favor de las señoras KARINA CALDERON 
TERREROS; y. SORAYA CALDERON TERREROS, en las proporciones 
especificadas en dicha acta. 

El valor de cada Participación Social es de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA cada una, de las cuales se ha pagado el 100%. Por lo que 

las señoras KARINA CALDERON TERREROS; y, SORAYA CALDERON 

TERREROS, han pagado TRESCIENTOS TREINTA DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 

Al efecto los socios renuncian de así existir, a cualquier derecho de preferencia que 

se invocare 

Para constancia de lo anteriormente anotado certifico, en la ciudad de Atuntaqui a 

los 18 días del mes de julio del 2019. 

KARI JERON TERREROS 
GE 'E GENERAL



  

Enla ciudad de Atuntaqui, a los 02 días del mes de agosto del dos mil diecinueve, a 
las 15 horas, en las oficinas de la Comppadía ubicadas en la Panamericana Norte 13- 
98 y Olmedo, se reúne la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de 
IMPORTGROUP CIA. LTDA.. Actúa como Presidenta, la Presidenta de la compañía, 
señora SORAYA CALDERON TERREROS. 

Asisten los soctos señores: 

+ Sra, KARINA CALDERON TERREROS, con trescientas cuarenta 

participaciones sociales, que representan el 34% del capital social 
+ Sra. SORAYA CALDERON TERREROS, con trescientas treinta participaciones 

sociales, que representan el 33% del capital social. 
+ Sr. DARIO XAVIER POSO PINEDA, con trescientas treinta participaciones 

sociales, que representan el 33% del capital social 

La presencia de los socios nombrados representa la totalidad del capital social de 
la compañía, por lo que existe Quórum para la sesión. Actúa como Secretaría la 
Gerente General, señora KARINA CALDERON TERREROS. Constata la existencia del 
Quórum, y se declara formalmente constituida e instalada la Sesión de Junta 
General Universal y Extraordinaria de Socios de IMPORTGROUP CIA. LTDA.. La 
señora Secretaria procede a dar lectura con el objeto de tratar el siguiente orden 
del día: 

1) Conocimiento de la cesión de la totalidad de las participaciones sociales del 
socio señor DARIO XAVIER POSSO PINEDA, que mantiene en IMPORTGROUP 
CIA. LTDA, a favor de las señoras KARINA CALDERON TERREROS y, SORAYA 
CALDERON TERREROS 

Luego de tratado y agotado los puntos del orden del día y de conformidad con lo 
establecido en el Art. 119 de la Ley de Compañías, la Junta General Extraordinaria y 
Universal de Socios por unanimidad RESUELVE: 

PRIMERO: Aceptar la decisión tomada por el socio señor DARIO XAVIER POSSO 
PINEDA de ceder en la totalidad de sus trescientas treinta participaciones que 
mantienen en IMPORTGROUP CIA. LTDA, a favor de las siguientes personas y en 
las siguientes proporciones: Ciento Sesenta participaciones sociales de un Dólar de 
los Estados Unidos de América, a favor de la señora KARINA CALDERON 
TERREROS; y, las restantes Ciento Setenta participaciones sociales de un Dólar de 
los Estados Unidos de América, a favor de la señora SORAYA CALDERON 
TERREROS. 

SEGUNDO: Facultar a la señora Gerente General para que proceda a Inscribir esta 
cesión en el Registro Mercantil correspondiente y posteriormente ponga en



conocimiento de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, para los 
asuntos legales pertinentes. 
Se expresa además que se renuncia al derecho de preferencia sí en algún caso lo 
tuvieran los socios 

De esta manera y conforme lo explica la señora Secretaria, el capital social de la 
compañía cuyo cuadro de Integración quedaría estructurado de la siguiente 
manera; 

  

  

  

      

NOMBRE DEL[CAPITAL [CAPITAL] NUMERODE [PORCENTAJE 
SOCIO. SUSCRITO | PAGADO | PARTICIPACIONES 
KARINA CALDERON| 500 500 500 50% 
TERREROS y 
SORAYA CALDERON| 500 500 | 500 50% 
TERREROS 

[ TOTAL 1.000 | 1.000 1.000 100%,         
  

La junta de conformidad a lo establecido en el Art. 238, de la Ley de Compañías, 
tiene plena validez, de tal forma que los socios Arman el acta de Junta, bajo pena de 
nulidad; por lo cual, alas 17 horas, se da por agotado el orden del día constante en 
la convocatoria a esta Junta se suspende la Sesión hasta que se redacte el Acta 
correspondiente; luego se reinstala la misma, a las 17H35 y se da lectura al 

presente documento, el mismo que es aprobado por unanimidad de la Junta 
presente, dando fe de le resuelto con la firma del señor Presidente y Secretaria que 
certifica, en atención a lo que determina el Art. 122 de la Ley de Compañías. 

) 
Sra. JERON TERREROS 

la Junta - Socia 

——>p bo 
INDA DEL CANTÓN QUITO 

e here sto en el Art. 18 de la Ley 
De conformidad con lo dispuest us el presente Sra. SORAYA CALDERON TERREROS Notarial, doy Té y CERTIFICO a “obra 
loteria 2 mer COPIA DEL ORIGINAL, y que 

President de laJunta- Socia Dn nte) Gtos), que metue presentado para 
     

   

¡ido devalvi al intorosado. 

  

     G Loor, DARAS 
Sr. DARI: lEDA 
Socia



  

Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 
REPÚBLICA DEL ECUADOR BA ici ceci    
CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTI 

Número único de identificación: 1002001749 

Nombres del ciudadano: POSSO PINEDA DARIO XAVIER 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/IMBABURA/ANTONIO 

ANTE/ATUNTAQUI 

Fecha de nacimiento: 23 DE ENERO DE 1977 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

  

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: COMERCIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: CALDERON TERREROS LUCILA 

Fecha de Matrimonio: 14 DE FEBRERO DE 2003 

Nombres del padre: POSSO MARCO PATRICIO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: PINEDA NORMA CECILIA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 4 DE DICIEMBRE DE 2017 

Condición de donante: SI DONANTE 

Información cercada a la fecha: 3 DE OCTUBRE DE 2019 
Emisor JESUS OMAR BARRAGAN VEGA - PICHINCHA-QUITO-NT 2 - PICHINCHA - QUITO 

e 

N' de certificado: 194-266-30575 

A E 
PERAEZ0S7 Director General del Registro Civ, identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente. 

  

    

    

  

      
 



cía REPÚBLICA DEL ECUADOR GA cy erica 
Dirección General de Registro Civil Identificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1002257887 

Nombres del ciudadano: CALDERON TERREROS LUCILA 

Condición del cedulado: DISCAPACIDAD FISICA MAYOR DE EDAD > 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MBABURA/ANTONIO 

ANTE/ATUNTAQUI 

Fecha de nacimiento: 5 DE AGOSTO DE 1978 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

  

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: CONTADOR BACHILLER 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: POSSO PINEDA DARIO XAVIER 

Fecha de Matrimonio: 14 DE FEBRERO DE 2003 

Nombres del padre: CALDERON RUBEN 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: TERREROS FANY ROSARIO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

Condición de donante: S! DONANTE 

Información cerífcada ala fecha. 3 DE OCTUBRE DE 2019 
Emisor: JESUS OMAR BARRAGAN VEGA - PICHINCHA-QUITO:NT 2 - PICHINCHA - QUITO , 

    N' de ceniificado 199-266-30605 

A 
dee Director Generel del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

                  

        

ulen te preserte esta cerufcado deberá validar ertpsz/virtal regis vil gob.ec; conforme la LOGIDAC AM. 4, numeral 1 y a LCE. 
     



CE REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

   

   
CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDEN 

Número único de identificación: 1002344297 

Nombres del ciudadano: CALDERON TERREROS SORAYA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/IMBABURA/ANTONIO 

ANTE/ATUNTAQUI 

Fecha de nacimiento: 22 DE FEBRERO DE 1980 

  

100. Nacionalidad: ECUATORIANA 

UA Sexo: MUJER 

O instrucción: SUPERIOR 

Profesión: TÉCNICO SUPERIOR 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: FLORES MORALES GALO PATRICIO 

Fecha de Matrimonio: 3 DE JUNIO DE 2017 

Nombres del padre: CALDERON VINUEZA RUBEN 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: TERREROS CERVANTES FANY ROSARIO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 8 DE MARZO DE 2019 

Condición de donante: SI DONANTE 

Información ceríicada a la fecha: 3 DE OCTUBRE DE 2019 
Emisor: JESUS OMAR BARRAGAN VEGA - PICHINCHA-QUITO-NT 2 - PICHINCHA - QUITO 

  

        

      

        

      

  

  

  Ledo Vicente Taiano G. 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

  

NN de cetficado 196-266-20664 1 

36-266=3 1 -264 30663 

La rstiución o persona ante quien ne presento este corifcado deberá valcaro en'utps:vitual registrocivlgob ec, conforme a la LOGIDAC AM. 4, numeral 1 y ala LCE. 
    



ía REPÚBLICA DEL ECUADOR PB Identificación y Cedulación” Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

1003147640 

  

Número único de identificación: 

Nombres del ciudadano: CALDERON TERREROS KARINA 

Condición del cedulado: CIUDADANO v 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/IMBABURA/ANTONIO 

ANTE/ATUNTAQUI 

Fecha de nacimiento: 27 DE ENERO DE 1984 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: PINTO UYAGUARI RAFAEL ALONSO 

Fecha de Matrimonio: 2 DE ABRIL DE 2005 

Nombres del padre: CALDERON RUBEN 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: TERREROS FANY ROSARIO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 25 DE OCTUBRE DE 2018 

Condición de donante: SI DONANTE 

Información cercada a la fecha: 3 DE OCTUBRE DE 2019 
Emisor: JESUS OMAR BARRAGAN VEGA - PICHINCHA-QUITO-NT 2 - PICHINCHA - QUITO 

N* de certificado" 197-266-30630 

eso, Vicente Taiano G. 
SAR Ditecior General del Registro Cv, Identíicación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

  

    

  

              

  
recente este ceriicado deberá valoro enhutps.via regisracivilgob.«c, conforme ala LOGIDAC An, namera! 1 y la LCE Lu hnsttción o persona ante qui 

  
     



 



     



04
2 

124
1 
2;

 

  

CERTIFICADO DE VODTACIO: 

E e
 

  

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 13 de la Ley 
Rotenal, doy fé y CERTIFICO que el presente 
documento es fial COPIA: DEL ORIGINAL, y que obra 

de 3. +. tojals) útilles), que mefue presentado para 

Emo alecto y que acto seguido devolvial interesado, 
Ade.        

     

  
Jada Lost 

a IR



Se otorgó ante mi y en fe de ello confiero esta TERCERA copia cenificada de la escritura pública 

  

IMPORTGROUP CIA. LTDA. 

  

E PARTICIPACIONES EN LA COMPAS 

  

de CESIÓN 

  

otorgada por DARIO XAVIER POSSO PINEDA Y OTRA a favor de KARINA CALDERON 

'TERREROS Y OTRA, debidamente firmada y sellada en Quito a 23 de octubre del año dos mil 

diecmueve 

 



  

Factura 

FECHA DE OTORGAMIENTO. 

OTDSANES 

PSSS PREDADARO IAE, 

CAES 

001-002-000127174 

ES TETAE 

  

  

  

              

  

          

  

  INN 
20191701002002634 

[Ear 

POCUAETO DEBENTBAS, BETA 

  

  

  

  

    [RTMERO DE PROTOCOLO,   
  

    

 



RAZON.- Tome nota de la CESION DE PARTICIPACIONES, cuya 

copia cert 

  

cada antecede al margen de la escritura matriz 

de CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA IMPORTGROUP CIA. 

  

LTDA., celebrada el 18 de marzo de 2019, ante mi Doctora 

Paola Delgado Loor, Notarza Segunda del cantón Quito 

Quito, a 29 de o 

  

ubre del dos mil diez y nueve. 

  

      

      

DOCTORA MÁ DELGADO LOOR 

SEGUNDA DEL CANTON QUITO. 

ca 

 



== G.A.D MUNICIPAL == 

ANTONIO ANTE | REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
Tierra de emprendedores 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ANTONIO 

ANTE 
zón de inscripción.- Con esta fecha queda inscrita la escritura de CESION DE 

PARTICIPACIONES a favor de CALDERON TERREROS SORAYA; CALDERON 

TERREROS KARINA, bajo la partida NÚMERO 113, en el REGISTRO DE MERCANTIL, 

tomo 1, repertorio(s) 2655. 

  

Repertorios del trámite: 2655. 
Atuntaqui, jueves 12 de diciembre de 2019 

hu ES 

  

DR. WALTER GOMI ¡OZ 
REG: L 

RESPONSABLES: M. CH. 
134791 2655 

+ Atuntaqui Ecuador + Tell. 593062 906 117/062 905.039 /Fax: 062 907 646 Ext. 130 
+Calle Amazonas y Av. Julio Miguel Aguinaga —— + Email municipiogantonicante gob.ec




